No.

送付先：〒181-8588 東京都三鷹市大沢２－２１－１

大学共同利用機関法人自然科学研究機構 国立天文台募金事務局

           法人用

天文学振興募金寄附申込書

 20 年  月  日

自然科学研究機構長 殿

  (〒      -        )

寄附者様 所 在 地

 フリガナ

 会 社 名

 職・氏名

下記のとおり寄附します。

記

１．寄附金額

２．寄附先の指定(寄附金の利用目的は裏面をご参照ください)

該当する□欄にチェックをつけてください。

(チェックがない場合は、国立天文台への寄附とさせていただきます。)

□ 寄付先の指定なし（国立天文台に寄付を行う）

☑ 国立天文台の特定の研究者、組織、事業等に寄付を行う

寄付先職員氏名、組織 又は 事業名 等：

TMT プロジェクト

寄附するにあたり、以下について了承し、その手続きは自然科学研究機構に委任します。

・指定した個人が転出・退職等することにより、自然科学研究機構が寄附金を移動、又は使用者を変更すること。

・指定した組織や事業が改廃することにより、自然科学研究機構が使用組織を変更すること。

３．寄附についてのご希望

４．その他

寄附金の一部を本募金の管理運営するための費用として充当する事に同意します。

ご担当者様 所  在  地 (〒      -        )

 部署名・氏名

 電話・E-mail

円

※ 寄附金額や寄附対象によって、ご芳名を記載した銘板や感謝状を作成、記念品の配送等させて頂くことがご

ざいます（裏面参照）。作成・配送を希望されない場合、下記の該当する 欄にチェックを付けて下さい。

  銘板の作成を希望しない。  感謝状の作成を希望しない。  記念品の送付を希望しない。

※ 提供された個人情報は「独立行政法人等の保有する個人情報保護に関する法律」及び「大学共同利用機関法

人自然科学研究機構個人情報保護規程」に基づき取り扱い、天文学振興募金に係る業務のために使用します。

なお、銘板・感謝状・記念品の作成・配送及び書類の配送の際に必要な個人情報を利用します。また、銘板

を作成した場合は国立天文台内外にて公開されます。予めご了承願います。

いただきました寄附金は、以下の目的で利用させていただきます。

寄附金の利用目的

① 国立天文台が行う研究・教育の充実

② 研究成果の社会への普及

③ 若手研究者の奨励

④ その他天文学の振興に資する事業

特典等（R3.2.15 現在）

全ての寄附 国立天文台特製クリアフォルダ

寄附額 10 万円以上 100 万円未満の寄附 感謝状

銀河系 3Ｄクリスタル

寄附額100万円以上1,000万円未満の寄附 特別感謝状

銀河系 3Ｄクリスタル

国立天文台歴史館に銘板を掲示

寄附額 1,000 万円以上の寄附 特別感謝状

大型銀河系 3Ｄクリスタル

国立天文台歴史館に銘板を掲示

国立天文台公式スポンサーとしての呼称権1年間

■プロジェクト独自の特典

水沢 VLBI 観測所への寄附:

寄附額 50 万円以上の寄附

木村榮記念館内に銘板を掲示

TMT プロジェクトへの寄附:

寄附額 5 万円以上の寄附

ハワイ観測所山麓施設ロビーに

「TMT 寄付者銘板」を掲示

（複数の方を一緒の板に掲示させて頂きます）